

Halkevleri 10. Yıl Dönümü

Şehrimizde büyük seviç ve neş'e ile kutlandı

Halkevlerimizin açılışının 10 cu yıl dönümü pazar günü halk evinde coşkun tezahüratla kutlanmıştır. Halkevi salonu bu kutusal günü kutulamak için saat 14.30 da bir çok münevverlerle dolmuş bulunuyordu.

Salon orta okul resim öğretmeni bay Vasif İsmail'in hazırladığı alaka çekici grafiklerle bir kat daha süslenmişti. Halkevimizin 10 sene içindeki çalışmalarının neticeleri kolaylıkla anlaşılıyordu.

Merasimde başta sayın valimiz bay Şahip Örgüç olduğu halde mebuslarımızdan bay Muhtar Berker, bay Ahmet Ovacık, Halk partisi vilâyet idare heyeti reis vekili bay Yakup Ersoy, Kaza idare heyeti reisi bay Abdullah Ersoy, Maarif müdürü ve belediye reis vekili bay Şafik Ergündüz, Halkevi reisi bay

Hayri Tolener, bayan Zekiye Olgaçay, emniyet amiri, öğretmenlerimiz ve bir çok partili ve halkevi mensupları ve şehrimiz münevverleri hazır bulunmuşlardır.

Merasime ortaokul kız talebelerinin bir ağzından okudukları İstiklâl marşı ile başlanmış ve bundan sonra Cümhuriyet halk partisi genel sekreteri bay Fikri Tuzerin hitabeleri radyodan dinlenmiştir. Orta okul müdürü bay Ferit Kuran halkevlerinin açılışındaki mana ve ehemmiyeti ve 10 sene içinde başardığı başarıları ve feyizli işleri hakkında etraflıca malumat verilmiş ve hatip şiddetle alkışlanmıştır.

Dokuz şube ile 10 sene içinde halkevimizin başardığı işlerden göğüsleri iltiharla kabaran hazıran gurur ve seviç içinde halkevinden ayrılmışlardır.

Halkevi Balosu

Halkevlerimizin açılışının 10 cu yıl dönümü münasebetiyle şehrimiz halkevi ve Arslan köy halkevi sosyal yardım komitesi adına üçer kulübünde verilen balo çok eğlenceli ve neşeli olarak geçmiştir.

Baloda mebusumuz doktor Muhtar Berker, İngiliz konsolosu cenapları, halk partisi vilâyet idare heyeti reisi bay Yakup Ersoy, Türk hava kurumu başkanı BN. Zekiye Olgaçay Maarif müdürü ve Belediye reis vekili bay Şafik Ergündüzle bir çok parti ve halkevi mensupları ve şehrimizin güzide aile ve münevverleri hazır bulunmuşlardır.

Devetliler halkevimizin kıymetli reisi doktor Hayri Tolener ve balo komiseri bay Reşat Demir taraflarından nezakət ve güler yüzle karşılanmışlardır.

Baloya istiklâl marşı ile başlanmış ve bundan sonra çiftler neşe içinde dans etmişlerdir. Millî havalar söylenmek suretiler balo geç vakte kadar büyük bir samimiyet ve zevk içinde devam etmiştir.

Mekteplerde ekim seferberliği

Maarif vekâletinin tebligatı ve hile okulların bahçelerine ekilecek ürünler için teşkilî lâzım gelen komisyona teşekkül etmiş ve ilk toplantısını dün sayın valimizin rişaseti altında vilâyet makamında yapmıştır. Komisyon, ziraat müdürü, maarif müdürü ve ilk tedrisat müfettişlerinden Naci Aydemirden müteşekkildir.

Komisyon toplantısında vilâyet merkezi ile kaza ve köylerin ihtiyaçları dikilecek ürünlerin cinsi tesbit edilmiş ve kazalarla köylere lâzım gelen direktifler verilmiştir.

Ziraat müdürümüz ile ilk tedrisat müfettişi şehir dahilindeki okullara gidecekler ve tetkiklerde bulunacaklardır.

Libyada

İngilizler Msosa sa kadar nüfuz ettiler

Kahire 23 (a.a) — Daha iyi hava şartları için de keşif hareketleri büyük ölçüde başlamıştır. Timimi ile Mekki arasında mihrerin kuvvetlerine taarruz edilmiş ve bir keşif kolumuz 130 kilometre uzaktaki Msosa kadar nüfuz etmiş ve burada bir miktar esir almıştır. Msos Bingaziye 110 kilometreden azdır. Duşmanın Mesersimit tayyarelerine Gazala bölgesinde rastlanmış ikisi imha edilmiştir. Bu hareketten üç tayyaremiz kaybolmuşsa da pilotları kurtarılmıştır.

Umumi kongre muhahhasına gına yanılıkla Muhtar Berker egi Enise Berker yerine mebus Refik Koraltan yazılmıştır. Keyfiyet itizarla tashih olunur.

Stalinin günlük emri

Ordularımız Hitlerizmin sonunu getirecek

Ankara (radyo gazetesi) Stalin Kızıldonun 24 inci yıl dönümü münasebetiyle verdiği günlük emirde Sovyet topraklarının düşman istilâsından kurtulacağından emin olduğunu söyleyerek Kızıldonun vazifesi memleketi düşmandan temizlemek ve Hitlerizmin sonunu getirecek demıştır.

Smolensk kesiminde

Şiddetli muharebeler oluyor

Moskova 23 (a.a) — Smolensk kesiminde şiddetli muharebeler olmaktadır. Sovyet kitaları Almanların bütün karşı hücumlarını püskürtmüşlerdir.

Moskova 23 (a.a) — Kitalarımız Almanlara karşı taarruzi hareketlerine devam etmişlerdir. Duşmandan iki meskûn yer geri alınmıştır ileri hareketleri devam etmektedir. İki günlük çarpışma neticesinde duşmandan 15 meskûn yer geri alınmıştır. Almanlar bu yerlerden çekilmeden önce şiddetli mukavemetler göstermişlerdir. Bir kesimde 10 tank tahribetmiş ve 7 toplu bir çok malzeme ele geçirilmiştir. Tayyarelerimiz bir demir yolu garını bombalamışlar 9 tank ve 180 kamyon tahribetmişler veya hasara uğratmışlardır. Smolensk kesiminde harekette hulunan çeteler 11 Alman subayını bir köye girerek öldürmüşler ve bilahare köye gelen iki kamyonunda bulunan 40 Almanı öldürmüşlerdir.

Moskova 23 (a.a) — Cennup batı cephesinde general Korsikofun Kumandasındaki kuvvetler 3 meskûn yeri ırtarmışlardır. Almanlar burada yani piyade birlikleri ileri sürmüşlersede teşebbüsleri akim kalmıştır.

Moskova 23 (a.a) — Tas - Japon Nişinişi gazetesi 16 şubat Japon umumi karargâhında yapılan merasim de Sovyet elçisininde Japon zaferini tebrik ettiğini yazmıştır. Bunun uydurma bir haber olduğunu söylemeğe ihtiyacı yoktur. Japon karargâhında Sovyet mümessili bulunmamış ve tebrik etmemiştir. Harbin başlangıcında da buna benzer bir haber verilmiş ve bu haber yalanlanmıştır. Bu haberlerin tahrikci mahiyetleri açıktır.

Avcılık ve Atıcılık müsabakalarında Bölgemiz, birinciliği kazandı

Bölgemizde Seyhan, Konya ve İçel avcılık ve atıcılık kulüpleri arasında yapılan müsabakaların neticeleri şunlardır:

Ekiplerin bütün atışları tek ferdi birincileri, saçma atışında 116 puanla Konyadan Mehmet Bakan birinci 111 puanla İçelden Muharrem Okşar ikinci ve İçelden Celal 110 puanla üçüncülüğü kazanmışlar ve bölgenin tehsis ettiği mükâdatları almışlardır.

50 metre 22 çap silahla müteharrik kasnakta İçelden Muharrem Okşar birinci Haşim Yılmaz ikinci ve Celal üçüncü

30 metre çapsilahlı ile müteharrik kasnak atışında Meh-

met Bakan Konya birinci Celal İçel ikinci Muharrem okşar üçüncü

100 metre sabit canavar hedefine ordu silahile yapılan atışta Hasan Avcı Seyhan birinci Cumali "Seyhan", ikinci Ahmet Mucip "Konya", üçüncü 80 metre kaçan canavar hedefine Özcan Üstün "Seyhan" birinci Mehmet Üstün "Seyhan" ikinci Enver Havur "İçel", üçüncü cülüğü kazanmışlardır.

Tasnif neticesinde 444 puanla İçel birinci 373 puanla Konya ikinci ve 247 puanla Seyhan üçüncü olmuş ve İçel Ekibi Federresyonun kupasını almıştır.

Atıcılarımızı tebrik ve takdir ederiz.

Mersin Belediye Riyasetinden :

Mart Ekmek kartı verilecektir

1 - Mart ayı ekmek kartlarının verilmesine 24-2-942 Salı gününden itibaren başlanacak ve 28-2-942 Cumartesi akşamı son verilecektir.

2 - Ekmek kartları, ileri, Cumhuriyet, Kaya-tepe, Gazipaşa, Kurtuluş, İsmet Paşa, inönü okullarında verilecektir.

3 - Kart değiştirecekler evine en yakın okula giderek kartını değiştirebilir.

4 - Kart tevzii ileri ve cumhuriyet okullarında saat 8 den 12 ye 14 ten 18 e kadar ve Kaya tepe, inönü, Gazipaşa, Kurtuluş, İsmet paşa okullarında da saat 14 ten 18 e kadar yapılmaktadır.

5 - Okullarda yalnız büyük ve çocuk kartları tevzi edilecektir.

6 - Mart ekmek kartını almak için okullara müracaat eden herkes aşağıda yazılı evrakı beraber götürecektir.

A - Aile efradının Hüviyet cüzdanları

B - ikinci kânun ayı beyaz renkli Ekmek kartının hüviyet yazılı kısmı.

C - Şubat ayı ekmek kartı.

7 - Ağır işçi kartı ile ikinci kânun ayı beyaz ekmek kartı olmayanlara mart ekmek kartı 26-2-942 gününden itibaren saat (9) - (12) ve (14) ten 17 ye kadar belediyede teşkil edilen büroda verilecektir.

8 - Mart ekmek kartı hüviyet cüzdanı olmayanlara verilmeyeceğinden nüfus dairesine müracaat edilerek hüviyet cüzdanlarının hemen alınması lâzımdır.

9 - Kendisine ait olmayan ekmek kartını kullananlar şehirde oturmadıkları halde şehirde oturmuş gibi vesika getirerek ekmek kartı alanlar ölmüş bir kimsenin hüviyet cüzdanını ibraz ederek ekmek kartını alanlar hakkında milli koruma kanununun hükümleri dahilinde takibatta bulunulacaktır.

10 - Zayi ekmek kartlarının yerine yenisi verilemeyeceğinden ekmek kartlarının iyi muhafaza edilmesi lâzımdır.

Futbol Müsabakaları

Deniz Harp okulu 3 Mersin idman yurdu 2 Tarsus idman yurdu 3 Kollej 0

Bölgemiz futbol birincilik müsabakaları Deniz harp okulu Mersin idman yurdu, Tarsus idman yurdu, Tarsus Amerikan kollej arasında stadyomda kalemlik bir seyirci kitlesi huzurunda yapılmıştır.

Karşılaşan Tarsus idman

yurdu gençlik kulübü ile Tarsus kollejini 3 karşı 0 la yenmiştir.

Deniz harp okulu ile Mersin idman yurdu takımları arasında yapılan maç çok heyecanlı ve sert olmuş ve neticede Deniz harp okulu Mersin idman yurdu 3 karşı 2 sayı ile yenmiştir.

Atlatizm Müsabakaları

Müsabakalarda Turyağ yine birinciliği kazandı



Turyağ Atletleri bir arada

Bölgemiz kır koşuları pazar günü Mersinden Turyağ, İpçak, Mersin idman yurdu, Deniz harp okulu Tarsusun Çukurova Rasim bey fabrikaları ve idman yurdu gençlerinin iştirakile iki kategori üzerinden yapılmıştır. 7000 metrelik koşuda Ferdi tasnifte Turyağdan Hasan Ulaş birinci, Turyağdan Kâmil Demir ikinci ve Mersin idman yurdundan Özavcı üçüncü olmuşlardır. Takım tasnifinde Turyağ birinciliği kazanmıştır.

4000 metrelik koşuda Mersin idman yurdundan İbrahim Tengiz birinci Harp okulundan Ne-

jat ikinci ve Mersin idman yurdundan Hüseyin Tınli üçüncü olmuştur. Takım tasnifinde Mersin idman yurdu birinciliği almıştır.

Bölge bayrak ve madalyasını netice itibarile Turyağ kazanmıştır. Tebrik ve takdir ederiz.

Tashih

Yardım sevenler başlığı altında yazdığımız yazıda cemiyetin seçiminde yeni idare heyetine seçilenler arasında Ziraat Bankası müdürü Osman Erman deneceği yerde banka muhasibi yazılmıştır.

İ l a n
İçel orman çevirge mü-
dürlüğünden

M3 D3. Cinsi M v fiatı
Lira kuruş
872 çam ağacı 4 90

1 İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Çetince devlet ormanında 872 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2-Çam eşçarının beher metre mikap gayri mamulünün muhammen bedeli [490] kuruştur.

3 Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 Satış 12-3-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 321 liradır.

7 - Taliplerin şartname yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır.

(194) 24-1-6-11

Deniz Harp Okulu ve Lisesi Satılma Komisyonundan :

1 - Ciheti askeriye ihtiyacı için 10 000 kilo koyun eti ve 500 kilo sığır eti kakalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.

2 - Şartname her gün parasız olara komisyonda görülebilir.

3 - Koyun etinin muhammen bedeli 6300 lira sığır etinin 150 liradır.

4 - Muvakkat teminat miktarı 438 lira 75 kuruştur.

5 - İhale 7 Mart 942 cumartesi günü saat 11 de Deniz Harp okulu levazım Müdürlüğünde teşekkül eden komisyonda yapılacaktır.

6 - Taliplerin ihaleden bir saat evveline kadar Ticaret odası vesikası ile teminatını yatırdı na dair makbuzla birlikte kapalı teklif mektupla r ile komisyona müracaatları ilân olunur.

(181) 20-24-27-4

İ l a n

Kışla caddesi arkasındaki 168 numaralı sokak üzerinde 15 numaralı tahtani bahçeli ev hazi randan itibaren kiralıktır. isteyenlerin belediye su işleri dairesindeki yazıhaneye müracaatları.

(193) 1-3

İ l a n
Tarsus Mal müdürlüğünden :

No.	HUDUDU	Miktarı	Cinsi	Mevkii	Muhammen K. Lira	Tapunu Ta.	No.
31	Doğusu : Hamparsum Batısı : Tarık Kuzayı : Madam Adal Güneyi : Basil Camusi	279 M2	Arsa	Istasyon civarı	12	Şubat 330	91
32	Doğusu : Tarık Batısı : Şakir (Ef) Kuzayı : Hafız şuberi Güneyi : Kazar	1196 M2	-	-	48	-	93
33	Doğusu : Harelem zevcesi Kiryakise Batısı : Tenekeci ezvadır Kuzayı : Mektep arsası Güneyi : Tarık	188 M2	-	-	8	-	94
34	Doğusu : Sarraf manok Batısı : Polis İbrahim Kuzayı : Mektep arsaları Güneyi : Umumi yol	192 M2	-	-	8	Mart 331	5
35	Doğusu : Tarık Batısı : Mersinli Ahmet Kuzayı : Mina oğ. Harelem Zevcesi kiryakise Güneyi : Umumi yol	86 M2	-	-	4	-	6
36	Doğusu : Mektep arsası Batısı : Yakup sabuncu Kuzayı : Umumi yol Güneyi : Mustafa verdi arsası	250 M2	-	-	10	-	8
37	Doğusu : Umumi yol Batısı : Mustafa verdi Kuzayı : Umumi yol Güneyi : Miçyane kata	190 M2	-	-	8	-	10
38	Doğusu : Hamit ve tarık Batısı : Tarla yolu Kuzayı : Hamit ve tarık Güneyi : Tarla yolu	69 M2	-	-	3	-	11
39	Doğusu : Köşker kırkor zevcesi Ayyül arsası Batısı : Dükkançı Ahmet arsası Kuzayı : Tarık Güneyi : Güçük Z. Halim bey	114 M2	-	-	5	-	13
40	Doğusu : Selim Şelfon Batısı : Sarraf Manok Kuzayı : Umumi yol Güneyi : Bahittin arsası	273 M2	-	-	11	-	14

Hudut, miktar ve sair evsafı yukarıda yazılı Tarsusun şehit İshak Asa fiye mahallesinde milli emlak a ait on parça arsanın mülkiyeti satılmak üzere 10-2-942 tarihinden itibaren onbeş gün müddetle açık artırmaya konulmuştur.

Yukarıda yazılı arsaları almak isteyenlerin ihale günü olan 25-2-942 tarihine tesadüf eden Çarşamba günü saat 14 de yüzde 7,5 pey akçesiyle birlikte Tarsus Mal müdürlüğünde müteşekkil ihale komisyonuna şartname sini görmek ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin Tarsus mal mü- dürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (161) 11-15-19-24

İ l a n
İçel orman çevirge müdürlüğünden :

M3 D3 Kereste Cinsi Lira K.
747 000 Çam ağacı 4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde De- vetepesi devlet ormanından 747 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 28-2-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 275 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. [171] 14-19-24-27

Kayıp Çocuk

Kayserinin Bünyan kazası Derviş ağa mahallesinde kayıtlı 14 yaşında oğlum Mustafa oğlu Mahmudun üç aydanberi hayat ve mematından haber alamadım. Kaybo- lan Mahmudun nerede olduğunu bilen veya bu hususta malûmatı olanların insaniyet namına beni haberdar etme- lerini rica ederim. Mersinin Mesudiye mahallesi sokak 19 ve 52 No. lu hanede oturan

[191] Anası Fatma

İ l a n
Telgraf Muhabere bilgisi
olan ilk mektep mezunu
memur alınacak

P. T. T. Umumî Müdürlüğünden ;

1 - İdaremiz münhallerine ilk mektep mezunu ve Telgraf Muhabere bilgisine vakıf olmak üzere alınacak maaşlı veya ücretli memurlar için müsabaka imtihanı yapılacaktır.

2 - Müsabakada muvaffak olanların idarenin teklif edeceği yerlerde memuriyet kabul etmeleri şarttır.

3 - Müsabakada muvaffak olanlara 3656 sayılı kanun hükmüne göre 10 lira maaş veya 50 lira ücret verilecektir.

4 - İdare dahilinden müsabakaya iştirak edecek hat baş bakıcı, baş müvezzi, bakıcı ve müvezzilerin 30 yaşından evvel idareye intisap etmiş olmaları şarttır.

5 - İdare haricinden müsabakaya girmek isteyenlerle halen idare dahilinde bulunan muvakkat memur, muvakkat bakıcı ve müvezzilerin 788 sayılı memurun kanununun 4 üncü maddesindeki şartları haiz olmaları ve devlet hizmetine ilk defa alınacakların 30 yaşını geçmemiş bulunmaları lâzımdır.

6 - Halen idarede müstahdem olanlardan müsabakaya girmek isteyenler 25 Şubat 942 Çarşamba günü akşamına kadar yalnız bir dilekçe ile ve idare haricinden girmek isteyenlerde yine mezkûr tarih akşamına kadar dilekçe ve evrakı müsbiteleriyle birlikte imtihanın icra edileceği P. T. T. merkez müdürlüklerine müracaat edeceklerdir.

7 - Müsabaka vilâyet P. T. T. merkez müdürlüklerinde muhabereden 26 - Şubat - 942 perşembe günü saat 10 da ve umumî bilgilerden 27 - Şubat - 942 Cuma günü saat 10 da yapılacaktır. (66)

17 20 22 25-27-29-31 3 5-7-10 12 15-17-20 24

İ l a n
İçel orman çevirge müdürlüğünden :

M3 D3 Cinsi Mub. vahit fiatı
227 000 Çam ağacı Lira K. 4 90

1 - İçel vilâyetinin Anamur kazası dahilinde Gölgeli devlet ormanından 227 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının Beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Anamur orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 12-3-942 günü saat 11 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminatı 84 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (195) 24-1-6-11

Foto Abdullah

Temiz, Sanatkârane Fotoğraflar,
Ağrandismanlar

Uray Caddesi

Veni Mersin Mathasında Baarlıdır.